

Registreret revisionsaktieselskab , Torvet 12 , 8620 Kjellerup  
www.center-revision-kjellerup-as.dk , e-mail: [ert@center-revision-kjellerup-as.dk](mailto:ert@center-revision-kjellerup-as.dk)  
Telefon 86 88 27 44

# ALHEDENS TØMRER & SNEDKER A/S

Grundtvigsvej 5

7470 Karup J

CVR-nr. 32 27 10 73

## ÅRSRAPPORT FOR 2020 (12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 30. maj 2021



---

Knud Mumm Ekholm  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance 31. december	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter til årsrapporten	17

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Alhedens Tømrer & Snedker A/S  
Grundtvigsvej 5  
7470 Karup J

Telefon: 22186516

Hjemmeside: [www.alhedenstomrer.dk](http://www.alhedenstomrer.dk)

CVR-nr.: 32 27 10 73

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Viborg

### Bestyrelse

Helle Have Ekholm, formand  
Kaj Andreasen  
Knud Mumm Ekholm

### Direktion

Knud Mumm Ekholm, direktør

### Revision

Center-Revision, Kjellerup  
Registreret revisionsaktieselskab  
Torvet 12  
8620 Kjellerup

### Pengeinstitut

Andelskassen, Viborg afdeling  
Gravene 1  
8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af at drive tømrer- og snedkervirksomhed og dermed tilknyttede aktiviteter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 558.779, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.583.109.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.589.837</b>	<b>2.328.048</b>
Personaleomkostninger	1	-1.852.515	-1.723.223
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>737.322</b>	<b>604.825</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-55.415	-20.000
Andre driftsomkostninger		-4.565	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>677.342</b>	<b>584.825</b>
Finansielle indtægter	2	48.354	37.919
Finansielle omkostninger		-6.233	-1.918
<b>Resultat før skat</b>		<b>719.463</b>	<b>620.826</b>
Skat af årets resultat	3	-160.684	-138.394
<b>Årets resultat</b>		<b>558.779</b>	<b>482.432</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		500.000	400.000
Overført resultat		58.779	82.432
		<b>558.779</b>	<b>482.432</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		239.666	91.666
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>239.666</b>	<b>91.666</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>239.666</b>	<b>91.666</b>
Færdigvarer og handelsvarer		12.521	13.757
<b>Varebeholdninger</b>		<b>12.521</b>	<b>13.757</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		618.079	741.144
Igangværende arbejder for fremmed regning		77.800	7.356
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		708.717	933.845
Andre tilgodehavender		50.732	0
Periodeafgrænsningsposter		42.204	26.916
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.497.532</b>	<b>1.709.261</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>659.333</b>	<b>347.595</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.169.386</b>	<b>2.070.613</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.409.052</b>	<b>2.162.279</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		583.109	524.330
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	400.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.583.109</u></b>	<b><u>1.424.330</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		7.500	5.700
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>7.500</u></b>	<b><u>5.700</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		220.659	129.988
Selskabsskat		102.884	85.940
Anden gæld		494.900	516.321
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>818.443</u></b>	<b><u>732.249</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>818.443</u></b>	<b><u>732.249</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.409.052</u></b>	<b><u>2.162.279</u></b>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	524.330	400.000	1.424.330
Betalt ordinært udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	58.779	500.000	558.779
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>500.000</b>	<b>583.109</b>	<b>500.000</b>	<b>1.583.109</b>

## NOTER

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.644.340	1.532.456
Pensioner	99.241	84.814
Andre omkostninger til social sikring	108.934	105.953
	<u><b>1.852.515</b></u>	<u><b>1.723.223</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	34.851	28.547
Andre finansielle indtægter	13.503	9.372
	<u><b>48.354</b></u>	<u><b>37.919</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	158.884	137.940
Årets udskudte skat	1.800	454
	<u><b>160.684</b></u>	<u><b>138.394</b></u>

## NOTER

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2020	700.000
Kostpris 31. december 2020	700.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	700.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	700.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u><u>0</u></u></b>

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	255.739
Tilgang i årets løb	240.980
Afgang i årets løb	-40.980
Kostpris 31. december 2020	455.739
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	164.073
Årets afskrivninger	55.415
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-3.415
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	216.073
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u><u>239.666</u></u></b>



## NOTER

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>6 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	264.795	89.928
Mellem 1 og 5 år	<u>149.952</u>	<u>239.880</u>
	<u><b>414.747</b></u>	<u><b>329.808</b></u>

Huslejeforpligtelse kr. 2.500 (1 måneds opsigelse)

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KE Holding Frederiks ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Alhedens Tømrer & Snedker A/S har afgivet selvskyldnerkaution for HK Bolig ApS og KE Holding Frederiks ApS.

HK Bolig ApS mellemværende med pengeinstitut udgør et indestående med kreditmaks på tkr. 790.

KE Holding Frederiks ApS mellemværende med pengeinstitut udgør et indestående med kreditmaks på tkr. 750.